
 



 

 

 
 

 

 

 

Güzel sanatların hepsinde, ulus gençliğinin ne türlü ilerletilmesini istediğinizi 

bilirim. Bu yapılmaktadır. Ancak bunda en çabuk, en önde götürülmesi gerekli olan 

Türk musikisidir. Bir ulusun yeni değişikliğinde ölçü, musikide değişikliği 

alabilmesi, kavrayabilmesidir. 
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SUNUŞ: 

Gençlerimizi sanatın evrensel dünyasına hazırlama ve kültürel değerlerimizin dünyaya tanıtılması 

amacıyla kurulmuş olan Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Türkiye’nin müzik alanındaki 

ilk tematik üniversitesidir. Üstlendiği misyon, gelecek kuşaklara daha sağlıklı bir sanat aydınlanması 

ve kültürel değerlilik bilinci kazandırmaktır. Türkiye’nin kalkınma planında yer alan en önemli 

konulardan biri hiç şüphesiz kültür ve sanat politikalarıdır. Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar 

Üniversitesi’nin üstlenmiş olduğu misyon ve vizyon bu bakımdan önemli bir yere sahiptir. 

Ankara MGÜ’ de gerçekleştirilen bilim ve sanat faaliyetleri öğrencilerimizin bilgi birikimlerine 

katkı sağlayarak sanatın var oluş sebebi olan üretici düşünce yapısını güçlendirmeye devam 

etmektedir. Bununla birlikte zengin bir sanat ve bilim literatürü oluşmakta, programın amacına 

yönelik ölçme ve değerlendirme stratejimiz sürekli olarak gelişmektedir. Bünyesinde 4 Fakülte, 1 

Enstitü, 1 Meslek Yüksekokulu, 6 Araştırma Merkezi ve 8 Koordinatörlük bulunan üniversitemiz 

kurumsallaşma yolunda hızlı adımlarla ilerlemektedir. 

01.07.2017 tarihli Resmi Gazete ile yayımlanan 7033 sayılı kanun ile kurulan Ankara Müzik ve 

Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin ilk bütçesi 2018 yılında kullanılmaya başlamıştır. 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunuyla birlikte; kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanımı, mali 

saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde performans esaslı bütçe sistemi benimsenmiştir. 

Söz konusu bütçe sistemiyle, plan ve programlarla belirlenen amaç, hedef ve öncelikler ile bütçelerde 

tahsis edilen kaynakların kullanımı sonucunda elde edilen çıktı ve sonuçların ilişkilendirilmesi; sonuç 

odaklı bir mali yönetim anlayışının geliştirilmesi, böylece mali saydamlık ve hesap verebilirliğin 

güçlendirilmesi amaçlanmıştır. 

Bu program, On İkinci Kalkınma Planı, Orta Vadeli Mali Plan, Hükümet Programı ve Ankara 

Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi 2024-2028 Stratejik Planı esas alınarak hazırlanmış olup, 

Üniversitemiz kaynaklarının etkin bir biçimde kullanılmasında, hesap verilebilirliğin ve saydamlığın 

sağlanmasında rehber olacaktır. Kamu kaynaklarının doğru, etkili ve planlı olarak kullanılmasına, 

hesap verme sorumluluğunun yerine getirilmesine katkı sağlayacaktır. Akademik ve idari 

birimlerimizin üstün gayretleri sonucunda ortaya konulan 2025 Yılı Performans Programının 

Üniversitemiz faaliyetlerine değer katmasını temenni eder, programın hazırlanmasında emeği geçen 

çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ederim. 

Üniversitemizin 2025 yılı Performans Programı Gerçekleşme Sonuçlarını, ilgili kurumların ve 

tüm kamuoyunun bilgisine sunarım. 

Prof. Dr. Erhan Özden  

             Rektör 
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A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

01.07.2017 tarihli Resmi Gazete ile yayımlanan 7033 sayılı kanun ile Ankara’da Ankara Güzel 

Sanatlar Üniversitesi Türkiye’nin müzik alanındaki ilk tematik üniversitesi olarak kurulmuştur. 

 

Üniversitemiz; 

 Müzik Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, 

 Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi, 

 Sanat ve Tasarım Fakültesi, 

 Müzik ve Güzel Sanatlar Eğitim Fakültesi, 

 Müzik ve Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu 

 Müzik ve Güzel Sanatlar Enstitüsü olarak oluşturulmuştur. 

 

Üniversitemiz şuan bünyesinde 1489 Öğrencisi, 384 Personeli bulunmaktadır. Akademik olarak 

1 Enstitü, 4 Fakülte, 1 Meslek Yüksekokulu, 6 Araştırma Merkezi ve 8 Koordinatörlük; idari birim 

olarak direkt Rektöre Bağlı İç Denetim Birimi ve akademik birim olarak Ortak Dersler Bölüm 

Başkanlığı, Genel Sekreterliğe bağlı 8 Daire Başkanlığı, 1 Hukuk Müşavirliği, 1 Döner Sermaye 

İşletme Müdürlüğü, İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi bulunan Üniversitemiz Stratejik Planında yer alan 

amaç ve hedeflerine ulaşmak yolunda daha da hızlı adımlarla ilerlemektedir. 

Anayasa’nın 130’uncu maddesinde, çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde 

milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa 

hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip 

üniversitelerin Devlet tarafından kanunla kurulması öngörülmüştür. 

Yükseköğretimin amaç ve ilkeleri, Yükseköğretim kurumlarının ve üst kuruluşlarının 

teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, araştırma, yayın, öğretim 

elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esaslar 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’yla 

düzenlenmiştir. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12’nci maddesinde Yükseköğretim Kurumlarının 

görevleri sayılmakta olup bu görevler; toplumun ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine 

uygun bilimsel eğitim-öğretim, araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, bu ilke ve hedefler 

doğrultusunda insan gücü yetiştirmek, toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme 

alanlarında eğitilmesini sağlamak, üretimde artışı sağlayacak uygulamalı çalışmalarda bulunmak, bu 

amaçla döner sermaye işletmelerini kurmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli 

düzenlemeleri yapmaktır. 

Yükseköğretim kurumları için temel mevzuat 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 2914 sayılı 

Yükseköğretim Personel Kanunudur. Bunların dışında üniversitelerin faaliyetlerini yürütürken tabi 

oldukları mevzuat 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, 3843 sayılı 

Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun Bazı 

Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde Eklenmesi Hakkında Kanun olmak üzere, 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 sayılı 

Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu, 4857 sayılı İş Kanunu, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 657 sayılı 

Devlet Memurları Kanunu ve 6245 sayılı Harcırah Kanunu ile diğer Yükseköğretim kurumlarına 

ilişkin düzenlemeler içeren yeki sorumluluk ve düzenleme yapma yetkisi veren ilgili mevzuattır. 
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B. Teşkilat Yapısı 

 

Rektör: 

 a. Devlet üniversitelerinde rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından 

görevdeki rektörün çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek adaylar 

arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Rektörün süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle 

yeniden atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya 

yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder.  

b. Görev, yetki ve sorumlulukları:  

(1) Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı 

kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 (2) Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,  

(3) Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

Yükseköğretim Kuruluna sunmak,  

(4) Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,  

 (5) Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

(6) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman 

güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin 

devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari 

gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

  

Senato:  

a) Kuruluş ve İşleyişi: Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her 

fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü 

ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda 

olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya 

çağırır.  

b) Görevleri: Senato, Üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar. 

 (1) Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

 (2) Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüş bildirmek,  

 (3) Rektörün onayından sonra Resmi Gazete ‘de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 (4) Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karar bağlamak,  

 (5) Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak,  
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 (6) Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

(7) Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

(8) Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Üniversite Yönetim Kurulu: 

 a) Kuruluş ve İşleyişi: Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, 

üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için 

seçilecek üç profesörden oluşur. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör 

yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler.  

b) Görevleri: Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup 

aşağıdaki görevleri yapar.  

1) Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve 

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

2) Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri 

ile birlikte rektörlüğe sunmak,  

3) Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak, 

4) Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 

5) Bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar 

Üniversitesinin yönetim ve organizasyonu, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu hükümlerine göre 

belirlenmiştir. Yükseköğretim Kanunu’nun 13, 14, 15. maddeleri ile Üniversite organları; Rektör, 

Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim Kurulundan oluşmaktadır. 



       

8  

ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ İDARE PERFORMANS PROGRAMI 
 

Organizasyon Yapısı 

Akademik Organizasyon Yapısı 
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İdari Organizasyon Yapısı 
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C. Fiziksel Yapı 

Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi (MGÜ), eğitim-öğretim, araştırma, sanat üretimi 

ve sosyal yaşamın bütüncül şekilde yürütülmesini destekleyecek modern ve işlevsel bir kampüs 

altyapısına sahiptir. Fiziksel yapı, üniversitenin stratejik hedeflerini gerçekleştirmede önemli bir araç 

olarak ele alınmakta ve sürekli geliştirilmesi planlanmaktadır. 

Üniversite kampüsü toplam 49.905 m2 alan üzerine kurulmuş olup, 252.526,98 m2 kapalı ve 

27.185,00 m2 açık alan ile faaliyet göstermektedir. Kampüs içerisinde eğitim, sanat ve sosyal alanları 

kapsayan binalar şu şekildedir: 

 4 Fakülte (Merkezi Derslik) Binası: Eğitim-öğretim faaliyetleri için kullanılan ana 

akademik yapılar. 1 Derslik Binası (Milli Eğitim Bakanlığı protokolü ile) Müzik İlkokulu, 

Ortaokulu ve Lise olarak kullanılmaktadır. 

 1 Öğrenci Merkezi Binası: Öğrenci hizmetleri, sosyal ve kültürel etkinlikler için 

tasarlanmıştır. 

 1 Sanat Galerisi Binası: Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının sanatsal üretimlerini 

sergileyebileceği alan. 

 1 Misafirhane Binası (280 yataklı): Akademik ve idari personel ile konuklar için 

konaklama hizmeti. 

 1 Rektörlük Binası: Üniversitenin yönetim merkezi. 

 1 Kütüphane Binası: Bilgi kaynaklarının erişilebilirliğini ve araştırma faaliyetlerini 

destekler. 

Buna ek olarak, kampüs içinde inşaatı devam eden ve yakın gelecekte hizmete açılması 

planlanan yapılar: 

 1 Kültür ve Kongre Merkezi Binası 

 1 Otel Binası 

Kampüs içerisinde ayrıca Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) bağlı kız öğrenci yurdu, ilköğretim, 

ortaokul ve lise düzeyinde sanat odaklı eğitim verecek okullar yer almakta olup, bu yapılar 

üniversitenin sosyal, kültürel ve eğitim misyonunu güçlendirmektedir. 

Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesinin fiziksel altyapısı, mevcut durum itibariyle eğitim-

öğretim ve sanat üretim süreçlerini desteklemektedir; ancak stratejik hedefler doğrultusunda sürekli 

iyileştirme ihtiyacı bulunmaktadır: 

 Yeni açılan veya planlanan binaların inşaat süreçlerinin hızlandırılması, eğitim ve sanat 

üretim kapasitesinin artırılması. 

 Kampüs içi alan kullanımının etkinleştirilmesi ve mekânların farklı birimlerin 

ihtiyaçlarına göre optimize edilmesi. 

 Yurt ve misafirhane kapasitesinin talep artışına uygun şekilde geliştirilmesi. 

 İlköğretim, ortaokul ve lise düzeyinde açılacak eğitim birimlerinin altyapısal 

gereksinimlerinin sağlanması ve kampüsle bütünleştirilmesi. 

MGÜ, fiziksel altyapı açısından hem yükseköğretim hem de sanat odaklı eğitim için uygun 

ortam sunmakta ve stratejik plan hedeflerinin gerçekleştirilmesine katkı sağlamaktadır. Fiziksel yapı 

alt boyutunun sürekli izlenmesi, yeni bina ve alanların planlanması, mevcut yapıların bakım ve 

kullanım verimliliğinin artırılması, üniversitenin eğitim, araştırma, sosyal ve kültürel hedeflerine 

ulaşmasını destekleyecektir. 

Yapımı tamamlanan 31.423 m2 alana sahip Spor Kompleksi ve Rekreasyon alanı içerisinde 

futbol sahası, voleybol sahası ve basketbol sahası, tenis kortu bulunmaktadır. Ayrıca 1 adet çok amaçlı 
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amfi, 2 adet kafe ve idari binalar bulunmaktadır. Rekreasyon alanı içerisinde seyir terası, yürüyüş 

yolları ve yeşil alan bulunmaktadır. 

Üniversitemizde kültür ve sanat faaliyetleri yoğun olarak planlanıp gerçekleştirilmektedir. 

Ancak kampüs alanı içerisinde yer alan tamamlanmamış kültür ve kongre merkezi bulunmaktadır. Bu 

nedenle kampüs içerisinde yer alan tamamlanmamış binaların hizmete alınması için finansman 

kaynağı ihtiyacı bulunmaktadır. Kültür ve Kongre Merkezi Binasının tamamlanması hem akademik 

eğitim hem de yapılacak etkinliklerin arttırılması açısından çok önemli olduğu değerlendirilmektedir. 

 

Tablo 1.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Masaüstü Bilgisayar 382 

Dizüstü Bilgisayar 100 

Tablet Bilgisayar 5 

Projeksiyon 39 

Barkod Okuyucu/Yazıcı 8 

Yazıcı/Fotokopi 115 

Tarayıcı 29 

Televizyonlar 51 

Kâğıt İmha Makinası 19 

Telefon 340 

 

Tablo 2.Lisans Alımları 

 

Lisans Alımları 

Alımın Tanımı Sayısı 

KIMO Öğrenci Hareketliliği Yazılımı Güncelleme Alımı 1 

IPS IP Abone Lisansı Paket Güncelleme Alımı 1 

Eğitim Adobe Lisansı Güncelleme Alımı 3 ayrı sınıf(16+13+16 kullanıcılı) 

Microsoft Lisans Yazılımı Güncelleme Alımı 1(150 kullanıcılı) 

Öğrenci Bilgi Sistemi(Proliz) 1 yıllık güncelleme 

Personel Bilgi Sistemi (Netiket) 1 yıllık güncelleme 

Kütüphane Yazılımı(sirsidynex) 1 yıllık güncelleme 

AMP Yapım Hakediş Lisansı 3 kullanıcılı(1 yıllık) 

Kamutech İşçi Maaş Lisansı 1 yıllık güncelleme 

PDKS Turnikeli Geçiş Sistemi 1 yıllık güncelleme 

EBYS Lisansı 1 yıllık güncelleme 

EBYS E-imza Kütüphanesi Satın alma 

Ek Ders Lisansı Henüz güncelleme yapılmadı 

TÜBİTAK E-imza alımları Yıl içinde çok defa 
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Araçlar 

Üniversitemizde kurum envanterinde 1 Adet Makam otomobili, 1 adet Binek Otomobil ve 1 

adet Minibüs bulunmaktadır. 

 

Tablo 3.Araçlar 
 

TAŞITLAR 

TAŞITIN CİNSİ ADET KURUM ENVANTERİ KİRALIK 

TOGG Makam 

Otomobili 

1    

Minibüs 1    

Binek Otomobil 1    

TOPLAM 3   

 

D. İnsan Kaynakları 

Üniversitemizde; 137 kadrolu, 1 yabancı uyruklu ve 5 idari görevli olmak üzere toplam 143 

akademik personel ile birlikte 109 idari personel, 47 adet 4/B sözleşmeli personel ve 85 sürekli işçi 

(4/D) görev yapmaktadır. 

 

Tablo 4.Akademik Personel Unvan Bazında Dolu/Boş Akademik Kadro Sayıları 
 

Akademik Personel 

Unvan Kişi Sayısı 

Profesör 24 

Doçent 22 

Dr. Öğretim Üyesi 39 

Öğretim Görevlisi 38 

Araştırma Görevlisi 14 

TOPLAM 137 

 

 

Tablo 5.İdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Doluluk Oranları 
 
İdari Hizmet Sınıfı Dolu Boş 

Genel İdare Hizmetleri 86 116 

Sağlık Hizmetleri 0 10 

Teknik Hizmetleri 17 27 

Avukatlık Hizmetleri 0 2 

Yardımcı Hizmetli 6 12 

TOPLAM 109 172 

  

Tablo 6.Diğer Statüdeki Personel (Sözleşmeli ve Sürekli İşçi) 
 

Sözleşmeli Personel ve Sürekli İşçi Sayısı 

Sözleşmeli Personel 47 

Sürekli İşçi 85 

TOPLAM 132 
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Tablo 7.Genel Personel Bilgileri 
 

Personel Sınıfı 2025 Yılı 

Kadrolu Akademik Personel 137 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 1 

İdari Görevli Gelen Akademik Personel 5 

Kadrolu İdari Personel 109 

Sözleşmeli İdari Personel (4/B) 47 

Sürekli İşçi 85 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. Temel Değerler ve Politikalarımız 

Temel Değerlerimiz 

Çeşitlilik ve Çok Seslilik: Farklılıklara saygılı ve her türlü ayrımcılığa karşı olmak, fırsat eşitliği konusunda duyarlılık göstermek. 

 

Yenilikçilik ve Liderlik: Çağın koşullarıyla birlikte ortaya çıkan kavramların, teknoloji ve sistemlerin benimsenmesinde istekli davranmak, kurum 

kültürüne uygun olarak topluma ve diğer kurumlara örnek teşkil edecek hizmet anlayışı benimsemek. 

 

Öğrenci Odaklılık: Üniversitenin eğitim, araştırma ve topluma katkı süreçlerinde öğrenci odaklı uygulamalarda bulunmak. 

 

Liyakat: Görev alma ve yükselmelerinin yetkinlikler temelinde nesnellik gözetilerek gerçekleştirilmesini sağlamak. 

 

Katılımcılık: Üniversite çalışanlarının, öğrencilerinin ve tüm paydaşlarının bireysel özelliklerine saygı duyarak her kademede yönetim süreçlerine 

katılmalarını sağlamak, tüm paydaşlarının görüş ve düşüncelerine değer vermek. 

 

Katma Değer Yaratmak: Çevresine ve ülkesine sosyoekonomik ve kültürel katma değer yaratan bir kurum olmak. 

 

Etik Değerlere Bağlılık: Üniversitede yürütülen tüm çalışmalarda ahlaki ve bilimsel değerlere bağlı kalmak. 

 

Kalite Odaklılık: Eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmet alanlarında kalite arttırılmasında yönelik çalışmalar yapmak, kaliteyi kurum kültürünün 

bir parçası haline getirmek. 

 

Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik: Tüm davranış ve faaliyetlerde sorumluluk bilinciyle ve hesap verebilir şekilde hareket etmek, çalışmalarda ve 

harcamalarda azami dikkat göstererek üniversite kaynaklarını verimli ve ekonomik şekilde kullanmak. 

 

Akademik Özgürlük: Akademisyenler ve öğrencilerin hiçbir dayatma ve baskıyla karşılaşmadan eğitim-öğretim, bilimsel ve mesleki çalışma ve 

araştırmalarını yürütebilecekleri ortamı sağlamak. 
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Politikalarımız 

 
Tablo 8.Politikalarımız 

Kalite Politikamız Eğitim-Öğretim Politikamız Toplumsal Katkı Politikamız Yönetim Sistemi Politikamız 

Stratejik planındaki vizyon, misyon ve 
temel değerlere uyumlu faaliyetler 
yürütmeyi esas alan Ankara Müzik ve 
Güzel Sanatlar Üniversitesi, paydaş 
katılımını benimseyen, çalışan bağlılığını 
arttırmayı önceleyen; şeffaflık, hesap 
verilebilirlik, sürekli iyileştirme ve 
sürdürülebilirlik esaslarına dayalı bir 
kalite yönetim sistemi oluşturmayı 
hedefler. 

Ülkenin ilk tematik müzik ve sanat üniversitesi 
olma sorumluluğu gereğince ihtisaslaşma 
alanlarında özgür düşünceyi destekleyen, 
eğitim öğretim planlarını yenilikleri ve 
değişimleri takip ederek tam katılımcı bir 
anlayışla tasarlayan, sahip olduğu özel 
alanlarda ülkesinde ve bölgesinde öncü 
pozisyonunu koruyan, öğrencilerine gelişimleri 
için gerekli bilgi ve desteği sağlayan, 
alanlarında aranır donanıma sahip mezunlar 
vermeyi hedef edinmiş, sektörel imkân ve 
ihtiyaçları takip etmek ve mezunlarına istihdam 
olanağı sağlamak için kamu sektör işbirliğini 
geliştiren projeler üreten bir eğitim öğretim 
sistemi oluşturmayı, uygulamayı ve 
sürekliliğini sağlamayı hedefler.. 

Üniversitemiz, ülkemiz ve bölgemizin ihtiyaç 

duyduğu nitelikli insan gücünü yetiştirmenin yanı 

sıra; tüm süreçleri toplumsal sorunların 

çözümüne destek verecek ve toplumsal 

gelişmeye katkı sağlayacak şekilde tasarlamayı, 

tüm paydaşlarıyla sürdürülebilir ilişkiler 

kurmayı, toplumun her kesimine bilhassa özel 

ihtiyaç sahibi bireylerin sanatla buluşmasına 

yönelik katkı sağlayıcı faaliyetleri yürütmeyi, 

toplumun değişen ve gelişen yapısını da 

izleyerek hedeflerini güncellemeyi ve değişen 

yapı ve koşullara uyum sağlayarak faaliyetlerini 
sürdürmeyi hedefler. 

Üniversitemiz sahip olduğu kaynakları 
etkili ve verimli kullanarak, gerek ve 
yeter sayıda personel istihdamı 
gerçekleştiren; atama ve 
yükseltmelerde liyakati ve yetkinliği, 
temin ettiği mal ve hizmetlerde kalite 
ve sürekliliği önceleyen, tüm bu 
eylemleri gerçekleştirirken de hukuka 
ve mevzuatlara uygunluğu sağlayan 
ve denetleyen bir yönetim sistemi 
oluşturmayı hedefler. 

Uluslararasılaşma Politikamız Bilgi Güvenliği Politikamız İnsan Kaynakları Politikamız Sanat Temelli Ar-Ge Politikamız 

Üniversitemiz, uluslararası tanınırlığı olan 
programların ve uluslararası öğrencilerin 
sayısını arttırıcı, personel ve öğrencilerin 
yurtdışında hareketliliklerini ve yurtdışı 
üniversitelerle ortaklık, iş birliği, 
araştırma, bilimsel, kültürel ve sosyal 
faaliyetleri destekleyici bir 
uluslararasılaşma anlayışı benimser. 

Bilgi Güvenliği politikasının uygulanması ile 
Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi 
olarak eğitim ve hizmet kalitemizi yükseltme 
hedeflerimizi gerçekleştirmek için; 
Sürekli gelişim sağlamanın gereklerinden biri 
olarak kurulacak Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sistemi ile bilgi varlıklarının Gizlilik, Bütünlük 
ve Erişilebilirlik açısından korunmasının, 
sürekliliğinin ve sürdürülebilirliğinin 
sağlanması için gerekli olan aşağıdaki temel 
ilkeleri yerine getirmeyi taahhüt ve beyan eder. 
*ISO / IEC 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sistemi standart şartları ve gereksinimlerine 
uygunluk sağlanacak, 
*Üniversitemiz BGYS kapsamı dâhilindeki, 
kurumsal ve kişisel bilgilerin ya da üçüncü 
taraflara ait olmasına bakılmaksızın, üretilen 
ve/veya kullanılan bilgilerin gizliliği her 
durumda güvence altına alınacak, 
*C. yasaları, yönetmelikler, genelgeler ve işin 

Üniversitemizin İnsan Kaynakları Politikası; 
görevlerin etkin, verimli ve süreklilik arz eden 
bir şekilde yerine getirebilmesini sağlayacak 
insan kaynaklarının planlaması, hizmetlerin 
başarısının arttırılması için insan kaynağının bilgi 
ve beceriler yönünden devamlı surette 
geliştirilmesi, yönetim, personel ve dış paydaşlar 
arasındaki ilişkilerin kurumsallaşma ve stratejik 
hedeflere ulaşma amaçlarına hizmet edecek 
biçimde bütünleştirilmesi hedeflenerek 
oluşturulmaktadır. 
*Bu hedefe yönelik İnsan Kaynakları Politikamız 
aşağıdaki ilkelere dayanmaktadır. 
*Üniversitemizin mevcut ve gelecekteki 

faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere niceliksel ve 

niteliksel olarak ihtiyaç duyulan insan kaynağının 

planlanması ve istihdamında; idari personel için 

ilgili birimlerimizin, akademik personel için ilgili 

kurullarımızın talepleri dikkate alınarak katılımcı 

bir insan kaynağı yönetimi süreci yürütülür. 

Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar 
Üniversitesi, sanat ve müzik 
alanlarında özgün üretim ile yenilikçi 
araştırma süreçlerini teşvik etmeyi, 
yaratıcı düşünceyi desteklemeyi ve 
disiplinler arası etkileşimi 
güçlendirmeyi amaçlar. Üniversite, 
sanat temelli araştırmayı bilgi üretimi, 
kültürel mirasın korunması ve çağdaş 
sanat anlayışının geliştirilmesi 
açısından stratejik bir öncelik olarak 
görür. Bu doğrultuda, akademik ve 
sanatsal çalışmaların araştırma-
yaratım bütünlüğü içinde 
yürütülmesini destekler ve sanatın 
toplumsal, kültürel ve estetik etkisini 
artırmayı hedefler. 
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gerektirdiği yasal mevzuat ile belirlenmiş 
gereksinimler ile uluslararası anlaşmalardan 
doğan yükümlülükler karşılanacak, iç ve dış 
paydaşlara yönelik sorumluluklardan 
kaynaklanan bilgi güvenliği gereksinimleri 
sağlanacak ve bunlar ile uyumlu çalışmalar 
yapılacak, 
*Kapsam dâhilinde tüm bilgi varlıklarının 
bilerek veya bilmeyerek yetkisiz kullanımı, 
değiştirilmesi, açıklanması ve hasara 
uğratılması önlenecek, 
*Personelin, öğrencilerin, tedarikçilerin ve 
ziyaretçilerin bilgi varlıklarına güvenli bir 
şekilde erişimini sağlayacak, 
*Bilgi varlıkları üzerindeki risklerin 
değerlendirilmesi yapılarak, tespit edilen 
risklerin kabul edilebilir düzeylere indirilmesi 
sağlanacak, 
*Personelin bilgi güvenliği farkındalığını 
arttıracak ve sistemin işleyişine katkıda 
bulunmasını teşvik edecek eğitimler düzenli 
olarak kurum çalışanlarına ve gerektiğinde 
tedarikçi çalışanlarına sağlanacak, 
*Bilgi güvenliği olaylarına ait gerçek ya da 
şüpheli tüm ihlâller rapor edilerek; tekrarını 
engelleyici önlemler alınacak, 
*İş sürekliliği sağlanarak, bilgiye sürekli 
erişimin sağlanması ve bilginin etkin, doğru, 
hızlı ve erişim yetkileri gözetilerek güvenli bir 
biçimde kullanılması sağlanacak, 
*Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin 
uygulanması, sürdürülmesi ve iyileştirilmesi 
için gerekli kaynaklar sağlanacaktır. 
 

*Personel istihdamında etkililiği ve fırsat 

eşitliğini gözeten; işe uygun ilan şartları 

belirlenir ve online başvuru imkanı gibi personel 

seçimi yöntemleri sağlanır. Atamalarda liyakat 
ilkesi gözetilir. 

*İşe yeni alınan personelin işe alıştırma ve 

hazırlama eğitimleri ile mevcut personelin 

mesleki/kişisel bilgi ve becerilerini geliştirme 

eğitimleri birim ve personel talepleriyle belirlenir 
ve katılımcı, ihtiyaca yönelik, gelişmelere uygun 

şekilde yürütülür. 

*Görev tanımları, yürütülen hizmetin niteliğine 

ve mevzuata uygun olarak yönetici-personel 

karşılıklı rızası ve şeffaflık ilkesi ile belirlenir. 
Ayrıca görev tanımları iş süreçleri ile desteklenir. 

*Personelin, yurt içinde ve yurt dışında eğitim 

olanakları ile mesleki bilgi ve becerisini 

geliştirmesi teşvik edilir. 

*Personelin kariyer planlamasına destek veren, 

kariyer geliştirmede fırsat eşitliği sağlayan 

personel geliştirme süreçleri işletilir. 

*Tüm insan kaynakları uygulamalarımızda dil, 

din, ırk, cinsiyet gibi her türlü ayrımcılıktan uzak 

eşitlikçi bir yaklaşım benimsenir. 

*İnsan kaynakları yönetimimizde, her statü ve 

hiyerarşi kademesinde yer alan iç paydaş 

personelimiz ile sendika, kamu/özel işbirlikçi dış 

paydaşlarımız arasında Üniversitemiz kurumsal 

kültürüne uygun ve stratejik hedeflerine hizmet 

eden ilişkiler geliştirilmesi hedeflenir. 

*Tüm insan kaynakları yönetiminin, mevzuat ve 

aynı zamanda etik kurallara uygun, şeffaf, hesap 

verilebilir bir biçimde kurumsallaşmayı sağlamak 

amacıyla yürütülmesi esastır. 
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B. İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

Tablo 9.İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

 
 
 
 

AMAÇ-1 

Eğitim‒öğretimin kalitesini geliştirmek 

Hedef-1.1. Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü Eğitimi Kapasitesini Artırmak 

Hedef-1.2. Eğitim-Öğretim hizmetlerinin sunulmasına katkı sağlayan insan kaynağının nicelik ve nitelik olarak geliştirilmesi 

Hedef-1.3. Çağın Gerektirdiği Disiplinlerarası/Çok Disiplinli Eğitim ve Öğretimi Güçlendirmek 

Hedef-1.4. Öğrencilerimizin kişisel ve sosyal yetkinlik kapasitesini artırmak 

Hedef-1.5. Uzaktan Eğitim Kapasitesini ve Etkinliğini Artırmak 

Hedef-1.6. Öğrenci ve öğretim elemanlarının yurtdışı hareketliliğini artırmak 

Hedef-1.7. Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Yayınların, Akademik ve Sanatsal Faaliyetlerin Geliştirilmesi 

 
 

AMAÇ-2 

Araştırma-Geliştirme Faaliyet Kapasitesini Yenilikçilik Eksenli Artırmak 

Hedef-2.1. Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Proje Sayısını Arttırmak 

Hedef-2.2. Üniversitede Yürütülen Ar-Ge ve Proje Sonuçlarını Yenilikçi Ürünlere Dönüştürmek 

Hedef-2.3. Akademik ve sanatsal üretim kapasitesini artırarak, yıllık araştırma ve sanat çıktılarının sayısını artırmak 

 
 

 
AMAÇ-3 

Kurumsal Kalite Kültürünü Geliştirmek 

Hedef-3.1. Kurum Kültüründe İç Kontrol ve Kalite Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi 

Hedef-3.2. Kurumsal Memnuniyeti Arttırmak 

Hedef-3.3. Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Yayınların, Akademik ve Sanatsal Faaliyetlerin Geliştirilmesi 

Hedef-3.4. Kütüphane Kaynakları Geliştirmek 

 
AMAÇ-4 

Üniversitemizde Sosyal ve Akademik Yaşam Altyapısını Geliştirmek 

Hedef-4.1. Öğrencilerimizin Sosyal Yaşam Alanı Kullanımını Artırmak 

Hedef-4.2. Üniversitemiz Mevcut Eğitim-Öğretim ve Sosyal Altyapısını Artırmak 

Hedef-4.3.. Toplumsal Yaşama Katkı Faaliyetlerini Artırmak 
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C. İdare Performans Bilgisi Tabloları 

 
Tablo 10.Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi  
 

Kurum: ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Yıl: 2025 

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin 
arttırılmasına ve teknolojik 
gelişimine katkıda 
bulunmak üzere 
yükseköğretim 
kurumlarında araştırma 
altyapılarının kurulması ve 
kapasitelerinin 
güçlendirilmesi 

AMAÇ-1-  Eğitim-öğretimin kalitesini 
geliştirmek. 
AMAÇ-2-  Araştırma-geliştirme faaliyet 
kapasitesini yenilikçilik eksenli artırmak. 
AMAÇ-3-  Kurumsal kalite kültürünü 
geliştirmek. 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

Yükseköğretim 
kurumlarında inovasyon 
amaçlı bilimsel 
çalışmaların arttırılması 

AMAÇ-2-  Araştırma-geliştirme faaliyet 
kapasitesini yenilikçilik eksenli artırmak. 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI 
SÜREKLİ EĞİTİM 
FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm 
kesimlerine ihtiyaç 
duyduğu alanlarda 
eğitimler verilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşları, özel 
sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla işbirliğinin 
gelişmesine katkıda 
bulunulması 

AMAÇ-1-  Eğitim-öğretimin kalitesini 
geliştirmek. 
AMAÇ-2-  Araştırma-geliştirme faaliyet 
kapasitesini yenilikçilik eksenli artırmak. 
AMAÇ-4- Üniversitemizde sosyal ve akademik 
yaşam altyapısını geliştirmek. 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 
SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Alanında yetkin, 
araştırmacı, bilgi üreten ve 
aktaran akademisyenler 
yetiştirilmesi 

AMAÇ-1-  Eğitim-öğretimin kalitesini 
geliştirmek. 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Mesleki yeterlilik sahibi ve 
gelişime açık mezunlar 
yetiştirilmesi 

AMAÇ-1-  Eğitim-öğretimin kalitesini 
geliştirmek. 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim 
öğrencilerine sunulan 
beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin 
kişisel ve sosyal gelişimi 
desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

AMAÇ-4- Üniversitemizde sosyal ve akademik 
yaşam altyapısını geliştirmek. 
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Tablo 11: 2025 Yılı Alt Program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler 
 

Performans Göstergesi Sonuçları Formu 

Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans 
Göstergesi 

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

 
ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

 

 
ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına 
ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak üzere 
yükseköğretim kurumlarında araştırma 

altyapılarının kurulması ve 
kapasitelerinin güçlendirilmesi 

 

 
Araştırma altyapısı projesi tamamlanma 
oranı 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
Aşıldı 

 
 
 
 
 

 
ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

 
 
 
 

 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 

BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

 
 
 
 
 

 
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı 

bilimsel çalışmaların arttırılması 

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 
bütçeye oranı 

10 1 Ulaşılamadı 

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere 
ilişkin alınan patent sayısı 

0 0 Ulaşılamadı 

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı 
1 0 Ulaşılamadı 

Araştırma merkezleri gelir miktarı 85.000 60.000 
Kısmen 
Ulaşıldı 

BAP kapsamında desteklenen araştırma 
projeleri sayısı 

10 1 Ulaşılamadı 

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge 
proje sayısı 

2 1 Kısmen 
Ulaşıldı 

Patent, faydalı model ve endüstriyel 
tasarım başvuru sayısı 

0 0 Ulaşılamadı 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından desteklenen ar- 
ge projesi sayısı 

0 0 Ulaşılamadı 

Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

5 1 Ulaşılamadı 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
 entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin 
yapılan faaliyet sayısı 

12 8 Kısmen 
Ulaşıldı 

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı 100 100 Ulaşıldı 

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 2 0 Ulaşılamadı 
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HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

 

 
YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI 
SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu 
alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve 

kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda 

bulunulması 

faaliyet sayısı 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil 
Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki 
eğitime yönelik verilen sertifika sayısı 

10 1 Ulaşılamadı 

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri 
sayısı 

0 0 Ulaşılamadı 

Üniversitenin çevrecilik alanlarında 
aldığı ödül sayısı 

0 0 Ulaşılamadı 

SCI, SCI-Expanded SSCI kapsamındaki 
dergilerde öğretim elemanı başına 
düşen yayın sayısı 

170 136 Kısmen 
Ulaşıldı 

 

   Yükseköğretim Kurulu tarafından 
belirlenecek öncelikli alanlarda sağlanan 
burslardan yararlanan doktora öğrenci 
sayısı 

 

0 
 

0 
 

Ulaşılamadı 

 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 
SAĞLANAN BURS 

VE DESTEKLER 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve 
aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı 3 7 Aşıldı 

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı 100 100 Ulaşıldı 

Eğitimin program süresinde bitirilme 
oranı 

100 98 Kısmen 
Ulaşıldı 

 

 

 

 
 

 

YÜKSEKÖĞRETİM 

 

 

 

 

 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM 

 

 

 

 

 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık 
mezunlar yetiştirilmesi 

Kütüphanede bulunan basılı ve 
elektronik kaynak sayısı 

2.000 2.560 Aşıldı 

Kütüphanede bulunan öğrenci başına 
düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı 

300 284 Kısmen 
Ulaşıldı 

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı 1.500 1.000 Kısmen 
Ulaşıldı 

Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı 

40 30 Kısmen 
Ulaşıldı 

Öğrenci başına düşen eğitim alanı 18 16 Kısmen 
Ulaşıldı 

Öğrenci başına düşen kapalı alan 115 115 Ulaşıldı 

Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin oranı 

10  5 
Kısmen 
Ulaşıldı 

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci 
sayısı 

85 79 Kısmen 
Ulaşıldı 

Yabancı dilde eğitim veren program 
sayısı 

0 0 Ulaşılamadı 
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Yabancı uyruklu akademisyen sayısı 3 1 Ulaşıldı 

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 120 97 Kısmen 
Ulaşıldı 

 

 

 

YÜKSEKÖĞRETİM 

 

 

 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan 
beslenme ve barınma hizmetlerinin 

kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 
sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 

kalitesinin yükseltilmesi 

Barınma hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı 

0 0 Ulaşılamadı 

Beslenme hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı 

350 270 Kısmen 
Ulaşıldı 

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı 54 54 Ulaşıldı 

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı 22 17 Kısmen 
Ulaşıldı 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı 15 11 Kısmen 
Ulaşıldı 

Yükseköğretimde öğrenci başına 
beslenme harcaması 

5.600 4.200 Kısmen 
Ulaşıldı 

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı 

95 80 Kısmen 
Ulaşıldı 
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Tablo 12.Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Performans Bilgisi 
 

 

Bütçe Yılı: 2025 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

  

Üniversitemiz uluslararası ölçekte mesleki yetkinliğe sahip, disiplinler arası çalışmayı özümsemiş; küresel 

ölçekte rekabet gücü olan çok yönlü girişimci ve yenilikçi bireyler yetiştirmeyi, evrensel düzeyde bilgi ve 
sanat eseri üretmeyi, yaymayı, kentle bütünleşmeyi ve topluma kaliteli hizmet sunmayı görev edinmiş olup 

ulusal ve uluslararası düzeyde saygın üniversiteler arasında yer alan, mezunları tercih edilen, yenilikçi, 

kalite odaklı, toplumsal gelişime öncülük edebilen, öğrenci odaklı bir üniversite olmak 

Alt Program Hedefi:  

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Doktora eğitimini 

tamamlayanların sayısı 
Sayı 10 3 30 30 21 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz doktora programlarına kayıtlı öğrencilerin mezuniyetlerinin 

takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Doktora Öğrencisi Mezunu Sayısı 

Verinin Kaynağı: Müzik ve Güzel Sanatlar Enstitüsü 
 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Eğitim bilimleri 

kontenjan doluluk oranı 
Oran 91,25 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz eğitim bilimleri programlarına kayıtlanan öğrencilerin takip 

edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kayıtlı Öğrenci / Toplam Kontenjan 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Eğitimin program 

süresinde bitirilme oranı 
Oran 0,8 100 0,95 0,95 0,9 0,85 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz eğitim bilimleri programlarına kayıtlanan öğrencilerin takip 

edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kayıtlı Öğrenci / Toplam Kontenjan 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Kütüphanede bulunan 

basılı ve elektronik kaynak 

sayısı 

Sayı 5.991.973 2.560 6.000.000 7.000.000 6.000.000 7.000.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynaklarının takip 

edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Basılı Kaynak Sayısı + Elektronik Kaynak Sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

5- Kütüphanede bulunan 

öğrenci başına düşen basılı 

ve elektronik kaynak sayısı 

Sayı 4.670 300 5.500 5.500 5.500 5.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kütüphanesinde bulunan kaynakların öğrenci sayısına 

oranının takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Basılı ve Elektronik Kaynak Sayısı / Toplam Öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

6- Kütüphaneden yararlanan 

kişi sayısı 
Sayı 33.086 1.500 48.000 48.000 45.000 40.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kütüphanesinden yararlanma oranının takip edilmesi ve 
kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

7- Lisansüstü öğrencilerin 
toplam öğrenciler içindeki 

payı 

Oran 0,19 40 0,3 0,3 0,25 0,2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz eğitim programlarına kayıtlı lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrencilere oranının takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Lisansüstü öğrenci toplamı / Toplam Öğrenci * 100 şeklinde yüzdelik olarak 

hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Öğrenci işleri Daire Başkanlığı 
 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

8- Öğrenci başına düşen 

eğitim alanı 
Metrekare 5 18 17 17 15 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz eğitim alanlarının öğrenci sayısına oranının takip edilmesi ve 

kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Eğitim Alanı / Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

9- Öğrenci başına düşen 

kapalı alan 
Metrekare 5 115 10 10 8 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kapalı alanlarının öğrenci sayısına oranının takip edilmesi ve 

kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Kapalı Alan / Toplam Öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

10- Öğrenci değişim 

programlarından yararlanan 
öğrencilerin oranı 

Oran 12 10 17 17 15 17 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde değişim programlarından yararlanan öğrencilerin takip 

edilmesi ve kıyaslamaya imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin sayısı/toplam öğrenci*100 
şeklinde yüzdelik olarak hesaplanmıştır 

Verinin Kaynağı: Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

11- Öğretim üyesi başına 
düşen öğrenci sayısı 

Sayı 9,2 85 14 14 12 10 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz kadrolarında yer alan öğretim üyesi sayısının kayıtlı 

öğrenciye oranının takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam Öğrenci Sayısı / Toplam Öğretim Üyesi 
Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

12- Sosyal bilimler 

kontenjan doluluk oranı 
Oran 100 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz sosyal bilimler programlarına kayıtlanan öğrencilerin takip 

edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kayıtlı Öğrenci / Toplam Kontenjan 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

13- Teknokent veya 

Teknoloji Transfer Ofisi 
(TTO) projelerine katılan 

öğrenci sayısı 

Sayı 0 0 3 3 3 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Teknokent tarafından yürütülen teknoloji geliştirme 

projelerine katılan öğrencilerin oranının takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Teknokent projelerine katılan öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Teknokent 



 

25  

ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ İDARE PERFORMANS PROGRAMI 
 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

14- Uluslararası kuruluşlarla 

ortak uygulanan eğitim 
programı sayısı 

Sayı 0 0 2 2 2 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programlarının sayılarını 

belirlemek amaçlanmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programlarının sayısı. 
Verinin Kaynağı: Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

15- Yabancı dilde eğitim 

veren program sayısı 
Sayı 0 0 4 5 3 4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde yabancı dilde eğitim veren program sayısının artırılmasın 

yönelik çalışmaların takip edilmesi ve kıyaslamaya imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yabancı Dilde Eğitim veren program sayısı 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

16- Yabancı uyruklu 

akademisyen sayısı 
Sayı 1 3 7 7 5 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde istihdam edilen yabancı uyruklu akademisyen oranının 
takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yabancı uyruklu akademisyen sayısı 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı 

 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

17- Yabancı uyruklu 

öğrenci sayısı 
Sayı 19 120 100 100 95 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz eğitim programlarına kayıtlı yabancı uyruklu öğrenci oranının 
takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci işleri Daire Başkanlığı 

 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

18- Yan dal ve çift ana dal 

programından mezun 

olanların toplam mezun 
sayısına oranı 

Oran 0 0 25 25 20 18 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde yan dal ve çift ana dal programlarından mezun olan öğrenci 

sayısının toplam öğrenci sayısına oranının takip edilmesi ve kıyaslamaya imkân sağlanması 

amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların sayısı/toplam mezun 

sayısı*100 şeklinde yüzdelik olarak hesaplanmıştır. 
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Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Doktora ve Sanatta Yeterlilik 

Eğitimi 
1.058.000 30.287 1.449.000 1.612.000 1.756.000 

 Bütçe İçi 1.058.000 30.287 1.449.000 1.612.000 1.756.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 

Kültürel Kaynaklar ile Sportif 

Altyapının Geliştirilmesi 

Hizmetleri 

4.479.000 3.167.964 6.237.000 6.956.000 7.577.000 

 Bütçe İçi 4.479.000 3.167.964 6.237.000 6.956.000 7.577.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci 

Öğretim 
475.392.000 152.290.980 560.109.000 634.710.000 695.073.000 

 Bütçe İçi 475.392.000 152.290.980 560.109.000 634.710.000 695.073.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları 

Uluslararası Ortak Eğitim ve 

Öğretim Programı 

842.969.111 655.548.289 12.000.000 15.000.000 17.000.000 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 842.969.111 655.548.289 12.000.000 15.000.000 17.000.000 

T O P L A M 1.323.898.111 811.037.520 579.795.000 658.278.000 721.406.000 

 Bütçe İçi 480.929.000 155.489.231 567.795.000 643.278.000 704.406.000 

 Bütçe Dışı 842.969.111 655.548.289 12.000.000 15.000.000 17.000.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora ve Sanatta Yeterlilik Eğitimi 

Bilimsel, sanatsal ve eğitsel bakımlardan müziği ilgilendiren tüm alanlarda akademik proje üretim ve 
paylaşımına katkı sağlamak. Ulusal ve uluslararası düzeyde ve çağdaş değerler ışığında bilimsel, sanatsal 

ve eğitsel üretimlerde bulunmak. 

 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

Öğrenci sportif faaliyetleri için spor salonu yapımı ve rekreasyon alanı gibi alt yapı çalışmalarının 

yapılması. 

 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Sanat ile kültür, kültürel kimlik ile toplum arasındaki ilişkiyi en doğru biçimde yorumlayabilen, 

Türkiye’nin kültür-sanat kavrayışı ve hedeflerine de etki edebilen, bilimsel çerçevede sanat-müzik 

yapısına katkıda bulunmak. 
 

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

  

1- Öğretim elemanlarının, niteliğini artırabilmelerine imkân tanıyacak bilimsel altyapıyı (Araştırma 
Merkezleri, Kütüphane hizmetleri vb.) oluşturabilmek. 

2- Yurtdışı ve yurtiçi kongre, sempozyum, seminer, sanatsal ve sportif benzeri etkinliklere katılımların 

desteklenmesine olanak sağlamak. 

Alt Program Hedefi:  

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1-  SCI, SCI-Expanded, Sayı 0 170 20 30 20 30 
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SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerde 
öğretim elemanı başına 

düşen yayın sayısı 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğretim elemanlarının SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerde yayınlanan bilimsel yayınlarının takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yayın Sayısı/Öğretim Elemanı Sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Yükseköğretim Kurulu 

tarafından belirlenecek 

öncelikli alanlarda sağlanan 

burslardan yararlanan 
doktora öğrenci sayısı 

Sayı 0 0 7 7 5 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından kaynak aktarılmak suretiyle 

öncelikli alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora öğrencilerinin takip edilmesi ve kıyaslamalara 
imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından kaynak aktarılmak suretiyle öncelikli 

alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Yükseköğretim Kurulu 

tarafından sağlanan 

araştırma desteklerinden 
yararlananların sayısı          

Sayı 0 0 7 7 5 6 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında öğrenim gören lisansüstü 

öğrencilerin takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı kapsamında öğrenim gören lisansüstü öğrenci 
sayısı  

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı 

 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Yükseköğretim Kurulu, 

Türkiye Bilimler Akademisi 

ve TÜBİTAK bilim, teşvik 
ve sanat ödülleri sayısı 

Sayı 0 0 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, 

teşvik ve sanat ödülleri sayısını yıllar arası kıyaslamak amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve 
sanat ödülleri sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
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Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

  

Üniversitemiz öğrencilerinin mevcut yaşam kalitesini artırabilmelerine olanak sağlamak için kişisel 

gelişim imkânlarından yararlanma, ilgi alanına göre etkinliklere katılma ya da bu etkinliklerde görev alma, 

çevresinde yararlanabileceği ve seçim yapabileceği akademik/sosyal alanlara ulaşımına destek olmak. 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; 

öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Barınma hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı   

Sayı 178 0 350 400 300 400 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 

kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 

Sayı 2.818 350 3.700 3.700 3.500 3.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde beslenme hizmetinden yararlanan öğrencilerin oranının 

takip edilmesi ve kıyaslanması amaçlanmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Beslenme Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Öğrenci başına düşen 

sosyal donatı alanı 
Metrekare 6.147 54 800 8.000 7.500 7.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz sosyal donatı alanlarındaki artış ile öğrenci sayısındaki artış 
oranının takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sosyal Donatı Alanı / Toplam Öğrenci Sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Öğrenci kulüp ve 

topluluk sayısı 
Sayı 23 22 55 55 55 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrenci kulüplerinin oranının takip edilmesi ve kıyaslamalara 
imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci Kulüp Sayısı + Öğrenci Topluluk Sayısı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

5- Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyet sayısı 

Sayı 21 15 28 28 27 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen sosyal, kültüre ve 
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sportif faaliyetlerin oranının takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sosyal Faaliyetler + Kültürel Faaliyetler + Sportif Faaliyetler 
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

6- Yükseköğretimde öğrenci 

başına barınma harcaması 
TL 9.000 0 15.000 15.000 10.000 15.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrencilerin yıllık barınma maliyetlerini hesaplamak amaçlanmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Yıllık Barınma Maliyeti 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

7- Yükseköğretimde öğrenci 
başına beslenme harcaması 

TL 30 5.600 40 50 40 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrencilerin beslenme 

maliyeti oranlarının takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Beslenme Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Başına Beslenme Maliyeti 
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

8- Yükseköğretimde öğrenci 

yaşamından memnuniyet 
oranı 

Oran 0,85 95 0,95 0,95 0,85 0,9 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğrencilerinin memnuniyet oranlarının takip edilmesi ve 

kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Anket Çalışmaları 
Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

  

  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  223.000 3.938 267.000 295.000 319.000 

 Bütçe İçi 223.000 3.938 267.000 295.000 319.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Beslenme 

Hizmetleri 
3.805.000 1.741.400 4.555.000 5.053.000 5.460.000 

 Bütçe İçi 3.805.000 1.741.400 4.555.000 5.053.000 5.460.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor 

Hizmetleri 
839.000 552.196 1.005.000 1.114.000 1.203.000 

 Bütçe İçi 839.000 552.196 1.005.000 1.114.000 1.203.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer Hizmetler  
609.000 250.692 1.019.000 1.133.000 1.226.000 

 Bütçe İçi 609.000 250.692 1.019.000 1.133.000 1.226.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 49.000 0 58.000 65.000 71.000 

 Bütçe İçi 49.000 0 58.000 65.000 71.000 
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 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 5.525.000 2.548.226 6.904.000 7.660.000 8.279.000 

 Bütçe İçi 5.525.000 2.548.226 6.904.000 7.660.000 8.279.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  

24/3/1950 tarihli ve 5661 sayılı Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurtları ve Aşevleri Hakkındaki Kanuna Ek 
Kanunun 1 inci maddesi ile 25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Özel Barınma Hizmeti Veren Kurumlar ve Bazı 

Düzenlemeler Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 13 üncü maddesine dayanılarak; bu kapsamda 

yükseköğretimde öğrencilerin barınma, konaklama hizmetleri yürütülmektedir. 
 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Üniversitemizin yerleşkelerindeki yemekhanelerde öğrencilere kaliteli yemek verilmektedir. Bu hizmeti 

gerçekleştirirken en önemli faktörün insan sağlığı olduğunun bilincinde olup, öğrencimize yönelik sağlıklı 
ve hijyenik ortamı sağlayan, en iyi koşullarda hazırlanmış, kişinin günlük alması gereken besin öğelerinden 

oluşan menü sunulmaktadır. 

 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

"Öğretim yılının başlaması ile birlikte öğrencilere birbirleri ile tanışma fırsatı, topluluk kurmaları ve 

topluluklarda görev almaları, dinlenme ve eğlenme alışkanlıklarını sağlamakta, öğrencilere akademik, 

sosyal ve kültürel konularda yönlendirici ve destekleyici çalışmalarda bulunmaktadır. 

Üniversitemiz, Yükseköğretim gençliğinin spor ihtiyaçlarının karşılanması, öğrencilerin sosyal ilişkilerini 
ve özgüvenlerini geliştirmek, ülke sporuna kaynak oluşturan öğrenci ve sporcuların teşvik edilmesi ve 

yeteneklerinin geliştirilmesini sağlamaktır." 

 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

"Üniversitemizde toplam 35 öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Öğrenci toplulukları kuruluş ve işleyiş 

yönergesine uygun olarak kuruluş ve işleyişlerini Rektörlük adına denetler. 

Bu topluluklar kültür, sanat, spor, bilim, araştırma, sosyal etkinlikler gibi birçok alanda faaliyet 
göstermektedir." 

 

 

Bütçe Yılı: 2025 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

  

Üniversitemiz müzik ve güzel sanatlar alanında faaliyet göstermek için kurulmuş olup temel ve müzik ve 

güzel sanatlar alanında yetkin araştırmacılar yetiştirilmesi, Kamu ve Özel sektöre yönelik bilimsel araştırma 

projelerinin öğretim elemanları tarafından yapılmasını esas almıştır.  

 Bilimsel araştırma altyapısının oluşturulmasına ilişkin yazılım ve donanım çalışmaları devam etmekte olup 
akademik çalışmaların desteklenmesi düşünülmektedir.  

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Ar-ge'ye harcanan 

bütçenin toplam bütçeye 

oranı 

Oran 0 10 10 10 20 25 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz tarafından Ar-Ge' ye harcanan bütçenin Üniversite toplam 
bütçesine oranının takip edilmesi ve kıyaslamaya imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Ar-Ge Harcanan Bütçe/Üniversite Toplam Bütçesi*100 şeklinde yüzdelik olarak 

hesaplanmıştır. 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Ar-ge sonucu ortaya 

çıkan ürünlere ilişkin alınan 

patent sayısı 

Sayı 0 0 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent sayısını arttırmak. 

Hesaplama Yöntemi: Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Ar-ge sonucu 
ticarileştirilen ürün sayısı 

Sayı 0 1 2 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz tarafından yürütülen Ar-Ge faaliyetleri sonucu ortaya çıkan 

ticari ürün miktarının takip edilmesi ve kıyaslamaya imkân sağlanması amaçlanmaktadır 
Hesaplama Yöntemi: Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Araştırma merkezleri 

gelir miktarı 
TL 704.957,32 85.000 2.000.000 2.000.000 1.500.000 1.000.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz araştırma merkezlerinin gelirlerini artırmaya yönelik 

çalışmaların takip edilmesi ve kıyaslamaya imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Araştırma merkezleri gelir miktarı. 
Verinin Kaynağı: Araştırma Merkezi Müdürlükleri 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

5- Araştırma merkezlerinin 

sanayi ile yaptığı proje 

sayısı 

Sayı 0 0 1 2 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayılarını 

artırmaya yönelik çalışmaların takip edilmesi ve kıyaslamaya imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Proje Sayısı 
Verinin Kaynağı: Araştırma Merkezi Müdürlükleri 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

6- BAP kapsamında 

desteklenen araştırma 
projeleri sayısı 

Sayı 1 10 100 8 7 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından desteklenen 

araştırma projelerinin takibi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından desteklenen araştırma 
projesi sayısı. 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

7- Öğretim elemanı başına 

düşen ar-ge proje sayısı 
Sayı 1 2 3 2 3 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısının takip 
edilmesi ve kıyaslamaya imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Ar-ge Proje Sayısı/Öğretim Elemanı Sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

8- Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru 

sayısı 

Sayı 0 0 2 2 2 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Ar-Ge çıktılarının ekonomik fayda üretebilme yeteneğinin 
takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yıllık toplam patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

9- Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 

desteklenen ar-ge projesi 

sayısı 

Sayı 0 0 5 5 3 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Ar-Ge projelerinin ne oranda ulusal ve uluslararası 

kuruluşlarca desteklendiğinin takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen Ar-Ge projesi sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

10- Uluslararası endekslerde 

yer alan bilimsel yayın 

sayısı 

Sayı 0 5 450 500 400 500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz araştırmacılarının uluslararası endekslerde yer alan bilimsel 

yayınlarının artırılması ve takibinin yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Uluslararası endekslerde yer alan toplam bilimsel yayın sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
 

 

  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Temel 

Araştırma Hizmetleri 
0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri 
8.575.517 6.555.483 12.175.000 15.226.000 17.279.000 
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 Bütçe İçi 68.000 0 75.000 76.000 74.000 

 Bütçe Dışı 8.507.517 6.555.483 12.100.000 15.150.000 17.205.000 

T O P L A M 8.575.517 6.555.483 12.175.000 15.226.000 17.279.000 

 Bütçe İçi 68.000 0 75.000 76.000 74.000 

 Bütçe Dışı 8.507.517 6.555.483 12.100.000 15.150.000 17.205.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi, 58’inci maddesinin 

(b) fıkrası ile Ek 28’inci maddesine dayanılarak hazırlanan yönetmelik kapsamında Üniversitemiz, öğretim 

üyelerimize sağlayacağı proje destekleri ile Üniversitemiz araştırma kapasite ve becerisinin gelişmesi ve 

iyileşmesine katkıda bulunarak, bilim literatürüne özgün katkılar sağlamak, ülkemizin öncelikli araştırma 
alanlarında araştırmalar yaparak teknoloji üretimine ve dolayısıyla rekabet gücüne katkıda bulunmak ve 

ülkemizin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine katkılar sağlamak amaçlanmıştır. 

 

Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

  

Araştırma Kültürünü oluşturmak. Teşviklerle araştırmacıların araştırma yapmasını sağlamak ve araştırma 

kültürünü yaygınlaştırmak. 

Alt Program Hedefi:  

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 

kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Araştırma altyapısı 
projesi tamamlanma oranı 

Oran 1 0 2 2 1 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Proje destekleri hakkında farkındalık, bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. 

Proje yazma eğitimleri verilecektir. 
Hesaplama Yöntemi: Araştırma Projesi tamamlanma oranı 

Verinin Kaynağı: AR-GE projesi sayısı, BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı 

  

Bütçe Yılı: 2025 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ 

  

Üniversite mensupları ve mezunları ile toplumun her kesiminin yaşam boyu öğrenim süreçlerinde, ihtiyaç 

duyulan tüm alanlara ilişkin her türlü eğitim, öğretim, kurs, seminer, sertifika programı ve etkinlik yapmak 

veya yapılması için ortam sağlamaktadır. 
Üniversitemizde engelliler, şehit yakınları, gaziler, yaşlılar ve yoksullar gibi dezavantajlı gruplara yönelik 

olarak etkinlikler düzenlenmektedir. Ayrıca, birçok alanda sosyal sorumluluk proje/etkinlikler 

yürütülmektedir.  

Alt Program Hedefi:  

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

1- Dezavantajlı gruplara 
yönelik sosyal entegrasyon 

ve kapsayıcılığa ilişkin 

yapılan faaliyet sayısı 

Sayı 10 12 20 40 15 18 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz tarafından dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyona 

ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlerin sayılarının arttırılması hedeflenmekte olup, yürütülen bu 
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faaliyetlerde dezavantajlı grupların sosyalleşmeleri amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal, entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

Verinin Kaynağı: Engelsiz Müzik ve Görsel Sanatlar Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

2- Eğitim programlarına 
başvuran kişi sayısı 

Sayı 151 100 180 200 150 200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi bünyesinde gerçekleştirilen eğitim 

programlarının takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Eğitim Programlarına Başvuran Kişi Sayısı 
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

3- Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet 
sayısı 

Sayı 1 2 5 5 4 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz mezunlarının üniversitemiz ile olan bağlarının 

sürdürülebilmesi için yürütülen faaliyetlerin takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması 

amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler 

 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

4- Sürekli Eğitim Merkezi 

(SEM) ve Dil Merkezi 

(DİLMER) tarafından 

mesleki eğitime yönelik 
verilen sertifika sayısı 

Sayı 151 10 180 180 160 150 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

düzenlenen eğitim programlarının takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen eğitim 

programları 

Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

  

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

5- Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri sayısı 

Sayı 1 0 5 5 4 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz birimleri tarafından sosyal sorumluluk kapsamında düzenlenen 

faaliyetlerin takip edilmesi ve kıyaslamalara imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Sosyal Sorumluluk Proje Sayısı 

Verinin Kaynağı: Tüm Birimler 

  

 

 

 

 



 

35  

ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ İDARE PERFORMANS PROGRAMI 
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2024 

2025 

Planlanan 

2025 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

6- Üniversitenin çevrecilik 

alanlarında aldığı ödül 

sayısı 

Sayı 0 0 3 3 1 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısını arttırmak 

amaçlanmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı 

Verinin Kaynağı: Tüm Birimler 

  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2025 

Bütçe 

2025 

Harcama 

Haziran 

2026 

Bütçe 

2027 

Tahmin 

2028 

Tahmin 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim 

Programları, Kurs ve Seminerler 
3.895.000 1.128.555 4.295.000 4.509.750 4.735.238 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 3.895.000 1.128.555 4.295.000 4.509.750 4.735.238 

T O P L A M 3.895.000 1.128.555 4.295.000 4.509.750 4.735.238 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 3.895.000 1.128.555 4.295.000 4.509.750 4.735.238 
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D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Açıklama 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi, 58’inci maddesinin (b) fıkrası ile 

Ek 28’inci maddesine dayanılarak hazırlanan yönetmelik kapsamında Üniversitemiz, öğretim üyelerimize sağlayacağı 

proje destekleri ile Üniversitemiz araştırma kapasite ve becerisinin gelişmesi ve iyileşmesine katkıda bulunarak, bilim 

literatürüne özgün katkılar sağlamak, ülkemizin öncelikli araştırma alanlarında araştırmalar yaparak teknoloji üretimine 

ve dolayısıyla rekabet gücüne katkıda bulunmak ve ülkemizin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine katkılar sağlamak 

amaçlanmıştır   

      

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 54.000   375.000 400.000  430.000  

Faiz Giderleri           
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Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
54.000   375.000 400.000  430.000  

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
54.000   375.000 400.000  430.000  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Doktora ve Sanatta Yeterlilik Eğitimi 

Açıklama 
Bilimsel, sanatsal ve eğitsel bakımlardan müziği ilgilendiren tüm alanlarda akademik proje üretim ve paylaşımına katkı 

sağlamak. Ulusal ve uluslararası düzeyde ve çağdaş değerler ışığında bilimsel, sanatsal ve eğitsel üretimlerde 

bulunmak. 

      

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 9.912.000 10.043 9.824.000 61.921.000 94.000.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

1.477.000   1.482.000 5.766.000 5.766.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 117.000   300.000 320.000  350.000  

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           
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Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 11.506.000 10.043 11.606.000 68.007.000 100.116.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

11.506.000 10.043 11.606.000 68.007.000 100.116.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

Açıklama Öğrenci sportif faaliyetleri için spor salonu yapımı ve rekreasyon alanı gibi alt yapı çalışmalarının yapılması.  

      

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 6.159.000 1.564.581 5.663.000 5.663.000 21.253.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

371.000 190.300 525.000 375.000 375.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 271.000   485.000 500.000  550.000  

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           
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Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.801.000 1.754.881 6.673.000 6.538.000 22.178.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

6.801.000 1.754.881 6.673.000 6.538.000 22.178.000 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

42  

ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ İDARE PERFORMANS PROGRAMI 
 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Açıklama 
Sanat ile kültür, kültürel kimlik ile toplum arasındaki ilişkiyi en doğru biçimde yorumlayabilen, Türkiye’nin kültür-

sanat kavrayışı ve hedeflerine de etki edebilen, bilimsel çerçevede sanat-müzik yapısına katkıda bulunmak. 

      

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 124.839.000 80.394.993 
213.366.0

00 
213.366.000 213.366.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

19.314.000 11.513.333 
35.286.0

00 
39.609.000 46.706.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.477.000 17.064.483 
63.127.0

00 
62.177.000 59.713.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 26.000 30.000 100.000 85.000 85.000 

Sermaye Giderleri 100.000.000 36.485.784 
131.000.

000 
155.917.000 177.765.000 
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Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 299.656.000 145.488.593 
442.879.

000 
471.154.000 497.635.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

299.656.000 145.488.593 
442.879.

000 
471.154.000 497.635.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  

Açıklama 

24/3/1950 tarihli ve 5661 sayılı Yüksek Öğrenim Öğrenci Yurtları ve Aşevleri Hakkındaki Kanuna Ek Kanunun 1 inci maddesi ile 

25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Özel Barınma Hizmeti Veren Kurumlar ve Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnamenin 13 üncü maddesine dayanılarak; bu kapsamda yükseköğretimde öğrencilerin barınma, konaklama hizmetleri 

yürütülmektedir. 

      

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcam

a 

(Hazira

n) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 156.000   297.000 320.000  350.000  

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           
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Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
156.000   297.000 320.000  350.000  

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
156.000   297.000 320.000  350.000  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Açıklama 

Üniversitemizin yerleşkelerindeki yemekhanelerde öğrencilere kaliteli yemek verilmektedir. Bu hizmeti 

gerçekleştirirken en önemli faktörün insan sağlığı olduğunun bilincinde olup, öğrencimize yönelik sağlıklı ve hijyenik 

ortamı sağlayan, en iyi koşullarda hazırlanmış, kişinin günlük alması gereken besin öğelerinden oluşan menü 

sunulmaktadır. 

      

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcam

a 

(Hazira

n) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.752.000 
1.424.20

1 
6.885.000 8.580.000 8.763.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           
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Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.752.000 
1.424.20

1 
6.885.000 8.580.000 8.763.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

2.752.000 
1.424.20

1 
6.885.000 8.580.000 8.763.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

Açıklama 

Öğretim yılının başlaması ile birlikte öğrencilere birbirleri ile tanışma fırsatı, topluluk kurmaları ve topluluklarda görev 

almaları, dinlenme ve eğlenme alışkanlıklarını sağlamakta, öğrencilere akademik, sosyal ve kültürel konularda 

yönlendirici ve destekleyici çalışmalarda bulunmaktadır. 

Üniversitemiz, Yükseköğretim gençliğinin spor ihtiyaçlarının karşılanması, öğrencilerin sosyal ilişkilerini ve 

özgüvenlerini geliştirmek, ülke sporuna kaynak oluşturan öğrenci ve sporcuların teşvik edilmesi ve yeteneklerinin 

geliştirilmesini sağlamaktır. 

      

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcam

a 

(Hazira

n) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 587.000 199.604 1.212.000 654.000 714.000 

Faiz Giderleri           
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Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 587.000 199.604 1.212.000 654.000 714.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

587.000 199.604 1.212.000 654.000 714.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Açıklama 
Üniversitemizde toplam 6 öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Öğrenci toplulukları kuruluş ve işleyiş yönergesine uygun 

olarak kuruluş ve işleyişlerini Rektörlük adına denetler. 

Bu topluluklar kültür, sanat, spor, bilim, araştırma, sosyal etkinlikler gibi birçok alanda faaliyet göstermektedir. 

      

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcam

a 

(Hazira

n) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 242.000 97.411 320.000 320.000 320.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

58.000         

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 36.000   1.225.000     

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           
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Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 336.000 97.411 1.545.000 320.000 320.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

336.000 97.411 1.545.000 320.000 320.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 1 Hukuk Müşaviri ve 1 İç Denetçi ile faaliyetler yürütülmektedir. 

      

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 208.000 605.216 1.319.000 1.319.000 1.319.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

90.000 75.742 375.000 181.000 181.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 29.000 25.920 500.000 132.000 145.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           
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Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 327.000 706.878 2.194.000 1.632.000 1.645.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

327.000 706.878 2.194.000 1.632.000 1.645.000 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

54  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama 
Birimlerin altyapı ihtiyaçlarını belirlemek ve temin edilmesini sağlamak, Network ve donanım sistemlerini takip 

ederek analizlerini periyodik olarak raporlayıp yönetime sunmak. 

      

EKONOMİK KOD 
2024 
Bütçe 

2024 
Harcama 
(Haziran) 

2025 
Bütçe 

2026 
Tahmin 

2027 
Tahmin 

Personel Giderleri 2.015.000 2.160.560 6.450.000 6.450.000 6.450.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

137.000 253.905 900.000 633.000 633.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           
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BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.152.000 2.414.464 7.350.000 7.083.000 7.083.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

2.152.000 2.414.464 7.350.000 7.083.000 7.083.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama 

Rektörlük ve Rektörlüğe bağlı birimlerin talepleri ve ihtiyaçları doğrultusunda; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve 4734 

sayılı Kamu İhale Kanunu hükümlerince satın alma ve ihaleler yapmak. Kurum elektrik, yakıt, su gibi tüketim fatura ve 

satın alma- ihale yolu ile yapılan hizmet ve mal alımları ödemelerini yapmak. Üniversitenin envanterinde bulunan taşınır 

giriş-çıkış, envanter ve yıl sonu gibi işlemleri 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 44 üncü maddesine dayanılarak hazırlanan Taşınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre yürütür. Rektörlük 

ve bağlı birimlerin temizlik işlerinin yürütülmesi, rektörlük araçlarının sevk ve idaresi ile Personel Taşıma Servisi 

hizmetlerinin takibi ve kontrolünü yapar.  

      

EKONOMİK KOD 
2024 
Bütçe 

2024 
Harcama 
(Haziran) 

2025 
Bütçe 

2026 
Tahmin 

2027 
Tahmin 

Personel Giderleri 24.953.000 9.416.752 24.860.000 24.860.000 24.860.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

1.732.000 1.251.159 3.000.000 3.096.000 3.096.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.274.000 6.186.529 24.885.000 26.431.000 28.581.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           
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Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 36.959.000 16.854.440 52.745.000 54.387.000 56.537.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

36.959.000 16.854.440 52.745.000 54.387.000 56.537.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 
Üniversitemizce gerçekleştirilecek her türlü inşaatla ilgili teknik hizmetleri yürütmek, üniversitemizde yapılacak 

inşaatların durumunu izlemek, fiziki gerçekleşmeleri değerlendirmek.  

      

EKONOMİK KOD 
2024 
Bütçe 

2024 
Harcama 
(Haziran) 

2025 
Bütçe 

2026 
Tahmin 

2027 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.356.000 4.750.512 13.470.000 13.470.000 13.470.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

242.000 528.719 1.195.000 1.326.000 1.326.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           
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BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.598.000 5.279.231 14.665.000 14.796.000 14.796.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.598.000 5.279.231 14.665.000 14.796.000 14.796.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Açıklama 
Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmalar yapmak, personel sisteminin geliştirilmesi 

ile ilgili önerilerde bulunmak. Üniversitemizde görev almış ve alan personelin atama, özlük, nakil, emeklilik ve buna 

benzer işleri ilen ilgili işlemleri yapmak. 

      

EKONOMİK KOD 
2024 
Bütçe 

2024 
Harcama 
(Haziran) 

2025 
Bütçe 

2026 
Tahmin 

2027 
Tahmin 

Personel Giderleri 11.905.000 8.703.111 25.090.000 25.090.000 25.090.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

1.367.000 1.109.932 3.369.000 2.763.000 2.763.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 91.000 73.986 318.000 350.000 385.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 1.540.000 2.665.174 2.261.000 2.622.000 2.892.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           
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Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 14.903.000 12.552.204 31.038.000 30.825.000 31.130.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

14.903.000 12.552.204 31.038.000 30.825.000 31.130.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama 
Bağlı olduğu yöneticinin toplantı, ziyaret gibi faaliyetlerini içeren iş takvimini düzenlemek, kutlama, kokteyl gibi resmi 
katılım gösterilen protokolleri organize etmek ve kurumlar arası iletişimi sağlamak, kurumu alakadar eden haberleri 
rapor halinde yöneticiye sunmak, yurt içi ve yurt dışı gezileri organize etmek. 

      

EKONOMİK KOD 
2024 
Bütçe 

2024 
Harcama 
(Haziran) 

2025 
Bütçe 

2026 
Tahmin 

2027 
Tahmin 

Personel Giderleri 4.611.000 4.339.327 10.168.000 10.168.000 10.168.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

184.000 426.837 985.000 1.084.000 1.084.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 599.000   1.150.000     

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           
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Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.394.000 4.766.164 12.303.000 11.252.000 11.252.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

5.394.000 4.766.164 12.303.000 11.252.000 11.252.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama 

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik'in Maliye Bakanlığı’nın 29/12/2005 

tarihli ve 31281 sayılı yazısı üzerine, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60 ıncı maddesi ile 

22/12/2005 tarihli ve 5436 sayılı Kanunun 15 inci maddesine göre stratejik yönetim ve planlama, kurumsal ve bireysel 

hedefler oluşturma, bütçe ve performans programı, mali hizmetler, muhasebe, kesin hesap ve raporlama ile iç kontrol 

faaliyetlerinin yürütülmesi 

      

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 5.915.000 3.055.265 7.187.000 7.187.000 7.187.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
371.000 369.173 851.000 936.000 936.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
49.000 37.393 205.000 226.000 249.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           
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Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
6.335.000 3.461.832 8.243.000 8.349.000 8.372.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
6.335.000 3.461.832 8.243.000 8.349.000 8.372.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 

Açıklama 
Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatında bulunan birimleri Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetleri yerine 

getirmektedir. 

      

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 14.725.000 1.420.778 3.975.000 3.975.000 3.975.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
1.342.000 170.910 392.000 431.000 431.000 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
84.000   84.000     

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 462.000   465.000 500.000 500.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           
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BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
16.613.000 1.591.688 4.916.000 4.906.000 4.906.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
          

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
16.613.000 1.591.688 4.916.000 4.906.000 4.906.000 
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Tablo 11.Faaliyetler Düzeyinde Ankara Müzik Ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Performans Programı Maliyeti Tablosu 
 

PROGRAM 

SINIFLANDIRMA

SI 

2025 2026 2027 

BÜTÇE 

İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 

TOPLA

M 
BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇ

E DIŞI 
TOPLAM 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

375.000 0 375.000 0 0 0 0 0 0 

YÜKSEKÖĞRETİ

MDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

375.000 0 375.000 0 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim 
Kurumlarının 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri 

375.000 0 375.000 0 0 0 0 0 0 

YÜKSEKÖĞRETİ

M 

471.097.

000 
0 

471.097.0

00 
554.433.000 0 554.433.000 628.826.000 0 628.826.000 

ÖN LİSANS 

EĞİTİMİ, LİSANS 

EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM 

461.158.

000 
0 

461.158.0

00 
544.879.000 0 544.879.000 619.029.000 0 619.029.000 

Doktora ve Sanatta 
Yeterlilik 

11.606.0
00 

0 
11.606.00

0 
67.687.000 0 67.687.000 99.766.000 0 99.766.000 

Yükseköğretim 

Kurumları Bilgi ve 
Kültürel Kaynaklar 

ile Sportif 

Altyapının 

Geliştirilmesi 
Hizmetleri 

6.673.00

0 
0 6.673.000 6.038.000 0 6.038.000 21.628.000 0 21.628.000 
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Yükseköğretim 

Kurumları Birinci 
Öğretim 

442.879.

000 
0 

442.879.0

00 
471.154.000 0 471.154.000 497.635.000 0 497.635.000 

YÜKSEKÖĞRETİ

MDE ÖĞRENCİ 

YAŞAMI 

9.939.00
0 

0 9.939.000 9.554.000 0 9.554.000 9.797.000 0 9.797.000 

Yükseköğretimde 

Barınma Hizmetleri  
297.000 0 297.000 0 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde 

Beslenme Hizmetleri 

6.885.00

0 
0 6.885.000 8.580.000 0 8.580.000 8.763.000 0 8.763.000 

Yükseköğretimde 

Kültür ve Spor 

Hizmetleri 

1.212.00
0 

0 1.212.000 654.000 0 654.000 714.000 0 714.000 

Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer 

Hizmetler  

1.545.00

0 
0 1.545.000 320.000 0 320.000 320.000 0 320.000 

YÖNETİM VE 

DESTEK 

PROGRAMI 

133.454.

000 
0 

133.454.0

00 
133.230.000 0 133.230.000 135.721.000 0 135.721.000 

TEFTİŞ, 

DENETİM VE 

DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

2.194.00

0 
0 2.194.000 1.632.000 0 1.632.000 1.645.000 0 1.645.000 

Hukuki Danışmanlık 
ve Muhakemat 

Hizmetleri 

2.194.00

0 
0 2.194.000 1.632.000 0 1.632.000 1.645.000 0 1.645.000 

ÜST YÖNETİM, 

İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

131.260.

000 
0 

131.260.0

00 
131.598.000 0 131.598.000 134.076.000 0 134.076.000 

Bilgi Teknolojilerine 

Yönelik Faaliyetler 

7.350.00

0 
0 7.350.000 7.083.000 0 7.083.000 7.083.000 0 7.083.000 

Genel Destek 

Hizmetleri 

52.745.0

00 
0 

52.745.00

0 
54.387.000 0 54.387.000 56.537.000 0 56.537.000 

İnşaat ve Yapı 

İşlerinin 
Yürütülmesi 

14.665.0

00 
0 

14.665.00

0 
14.796.000 0 14.796.000 14.796.000 0 14.796.000 
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İnsan Kaynakları 

Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 

31.038.0

00 
0 

31.038.00

0 
30.825.000 0 30.825.000 31.130.000 0 31.130.000 

Özel Kalem 

Hizmetleri 

12.303.0

00 
0 

12.303.00

0 
11.252.000 0 11.252.000 11.252.000 0 11.252.000 

Strateji Geliştirme 
ve Mali Hizmetler 

8.243.00
0 

0 8.243.000 8.349.000 0 8.349.000 8.372.000 0 8.372.000 

Yükseköğretimde 

Öğrencilere Yönelik 

İdari Hizmetler 

4.916.00

0 
0 4.916.000 4.906.000 0 4.906.000 4.906.000 0 4.906.000 

GENEL TOPLAM 
604.926.

000 
0 

604.926.0

00 
687.663.000 0 687.663.000 764.547.000 0 764.547.000 
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Tablo 12.Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Ankara Müzik Ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Performans Programı Maliyeti 
Tablosu 

EKONOMİK 

KOD 
2025 2026 2027 

 
HİZMET 

PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİ

M VE 

DESTEK 

PROGRA

MI 

PROGRA

M DIŞI 

GİDERL

ER 

TOPLAM 

HİZMET 

PROGRAML

ARI 

TOPLAM 

YÖNETİM 

VE 

DESTEK 

PROGRA

MI 

PROGR

AM DIŞI 

GİDERL

ER 

TOPLA

M 

HİZMET 

PROGRAML

ARI 

TOPLAM 

YÖNETİ

M VE 

DESTEK 

PROGRA

MI 

PROGRA

M DIŞI 

GİDERLE

R 

TOPLAM 

Personel 

Giderleri 
229.173.000 

92.519.0

00 
  321.692.000 281.270.000 92.519.000   

373.789.

000 
328.939.000 

92.519.00

0 
  421.458.000 

Sosyal 

Güvenlik 

Kurumu

na 

Devlet 

Primi 

Giderleri 

37.293.000 
11.067.0

00 
  48.360.000 45.750.000 10.450.000   

56.200.0

00 
52.847.000 

10.450.00

0 
  63.297.000 

Mal ve 

Hizmet 

Alım 

Giderleri 

73.906.000 
27.142.0

00 
  101.048.000 71.411.000 27.139.000   

98.550.0

00 
69.190.000 

29.360.00

0 
  98.550.000 

Faiz 

Giderleri 
      0       0       0 

Cari 

Transferl

er 

100.000 
2.726.00

0 
  2.826.000 85.000 3.122.000   

3.207.00

0 
85.000 3.392.000   3.477.000 

Sermaye 

Giderleri 
131.000.000     131.000.000 155.917.000     

155.917.

000 
177.765.000     177.765.000 

Sermaye 

Transferl

eri 

      0       0       0 

Borç 

Verme 
      0       0       0 
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Yedek 

Ödenekle

r 

      0       0       0 

BÜTÇE 

İÇİ 

TOPLA

M 

KAYNA

K 

471.472.000 
133.454.

000 
0 604.926.000 554.433.000 

133.230.00

0 
0 

687.663.

000 
628.826.000 

135.721.0

00 
0 764.547.000 

Döner 

Sermaye 
      0       0       0 

Özel 

Hesap  
      0       0       0 

Diğer 

Bütçe 

Dışı 

Kaynak 

      0       0       0 

BÜTÇE 

DIŞI 

TOPLA

M 

KAYNA

K 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL 

TOPLA

M 

471.472.000 
133.454.

000 
0 604.926.000 554.433.000 

133.230.00

0 
0 

687.663.

000 
628.826.000 

135.721.0

00 
0 764.547.000 
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Tablo 13.Birim Düzeyinde Ankara Müzik Ve Güzel Sanatlar Üniversitesi 2025 Yılı Ödenek Ve Harcama Verileri Tablosu 

      

KURUMSAL SINIFLANDIRMA 

2025 

Ödenek 
(TL) 

Yılsonu Toplam Ödenek 
(TL) 

Gerçekleş
me 
(TL) 

Gerçekleşme/Öde
nek 
(%) 

Gerçekleş
me/ 

Toplam 
Ödenek 

(%) 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 
11.681.00

0 
13.077.000 12.109.689 104 93 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)  8.032.000 9.896.000 9.030.440 112 91 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 
267.102.0

00 
226.932.000 

195.268.08
2 

73 86 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 
32.217.00

0 
49.008.000 44.414.767 138 91 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI  

6.479.000 9.209.000 6.470.560 100 70 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 
11.658.00

0 
12.933.000 11.770.144 101 91 

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI  
38.243.00

0 
22.863.000 22.032.278 58 96 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI  
53.471.00

0 
56.878.000 21.316.897 40 37 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 2.897.000 3.682.000 3.676.892 127 100 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 8.434.000 8.734.000 7.808.186 93 89 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 1.729.000 2.226.000 1.710.316 99 77 

MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ 
10.757.00

0 
10.142.000 9.806.181 91 97 
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MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR EĞİTİM FAKÜLTESİ 
37.914.00

0 
42.009.000 41.531.707 110 99 

MÜZİK BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ 
FAKÜLTESİ 

37.279.00
0 

35.049.000 34.352.272 92 98 

MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ 
58.687.00

0 
68.002.000 67.321.938 115 99 

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ 6.623.000 12.377.000 12.167.083 184 98 

MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

11.723.00
0 

9.757.000 9.434.761 80 97 

GENEL TOPLAM 
604.926.0

00 
592.774.000 

510.222.19
2 

84 86 

 

III. EKLER 

 

A. Alt Program Hedefleri Ve Stratejik Plan İlişkisi 

Tablo 14. Alt Program Hedefleri Ve Stratejik Plan İlişkisi Tablosu 
Kurum: ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 
Yıl: 2025    

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME 

VE YENİLİK 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına 

ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak 

üzere yükseköğretim kurumlarında 

araştırma altyapılarının kurulması ve 

kapasitelerinin güçlendirilmesi 

AMAÇ-1-  Eğitim-öğretimin kalitesini 

geliştirmek. 

AMAÇ-2-  Araştırma-geliştirme 

faaliyet kapasitesini yenilikçilik eksenli 

artırmak. 

AMAÇ-3-  Kurumsal kalite kültürünü 

geliştirmek. 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon 

amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

AMAÇ-2-  Araştırma-geliştirme 

faaliyet kapasitesini yenilikçilik eksenli 

artırmak. 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI SÜREKLİ 

EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç 

duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, 

kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 

AMAÇ-1-  Eğitim-öğretimin kalitesini 

geliştirmek. 

AMAÇ-2-  Araştırma-geliştirme 
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uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin 

gelişmesine katkıda bulunulması 

faaliyet kapasitesini yenilikçilik eksenli 

artırmak. 

AMAÇ-4- Üniversitemizde sosyal ve 

akademik yaşam altyapısını 

geliştirmek. 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 

DESTEKLER 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten 

ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

AMAÇ-1-  Eğitim-öğretimin kalitesini 

geliştirmek. 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS 

EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık 

mezunlar yetiştirilmesi 

AMAÇ-1-  Eğitim-öğretimin kalitesini 

geliştirmek. 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan 

beslenme ve barınma hizmetlerinin 

kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel 

ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 

kalitesinin yükseltilmesi 

AMAÇ-4- Üniversitemizde sosyal ve 

akademik yaşam altyapısını 

geliştirmek. 
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ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ İDARE PERFORMANS PROGRAMI 
 

B. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri 

 

Tablo 15. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri Tablosu 
 

İdare Adı ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

Yıl 2025 (Kanun)   

    

PROGRAM  ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim 

Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 

LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora ve Sanatta 

Yeterlilik Eğitimi 
MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ 

Yükseköğretim 

Kurumları Bilgi ve 

Kültürel Kaynaklar ile 

Sportif Altyapının 

Geliştirilmesi 

Hizmetleri 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 
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Yükseköğretim 

Kurumları Birinci 

Öğretim 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE MALİ 

İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, PERSONEL DAİRE 

BAŞKANLIĞI, KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 

BAŞKANLIĞI, BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI 

İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, MÜZİK VE GÜZEL 

SANATLAR ENSTİTÜSÜ, MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR 

EĞİTİM FAKÜLTESİ, MÜZİK BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ 

FAKÜLTESİ, MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ, 

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ, MÜZİK VE GÜZEL 

SANATLAR MESLEK YÜKSEKOKULU 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretimde 

Barınma Hizmetleri  
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde 

Beslenme Hizmetleri 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde 

Kültür ve Spor 

Hizmetleri 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde 

Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer Hizmetler  

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde 

Sağlık Hizmetleri 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÖNETİM VE 

DESTEK PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

Hukuki Danışmanlık 

ve Muhakemat 

Hizmetleri 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

ÜST YÖNETİM, İDARİ 

VE MALİ HİZMETLER 

Bilgi Teknolojilerine 

Yönelik Faaliyetler 
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 
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Genel Destek 

Hizmetleri 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE MALİ 

İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI, ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

İnsan Kaynakları 

Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

İnşaat ve Yapı İşlerinin 

Yürütülmesi 
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

Özel Kalem Hizmetleri 
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), ÖZEL KALEM (GENEL 

SEKRETERLİK) 

Strateji Geliştirme ve 

Mali Hizmetler 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde 

Öğrencilere Yönelik 

İdari Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 
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Tablo 16. Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Birimler 
 

İdare Adı: ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 

    

PROGRAM  ALT PROGRAM 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
SORUMLU BİRİM 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA 

ALTYAPILARI 

Araştırma altyapısı 

projesi tamamlanma 

oranı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

Ar-ge'ye harcanan 

bütçenin toplam 

bütçeye oranı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ar-ge sonucu ortaya 

çıkan ürünlere ilişkin 

alınan patent sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ar-ge sonucu 

ticarileştirilen ürün 

sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Araştırma merkezleri 

gelir miktarı 
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Araştırma 

merkezlerinin sanayi 

ile yaptığı proje sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

BAP kapsamında 

desteklenen araştırma 

projeleri sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Öğretim elemanı 

başına düşen ar-ge 

proje sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 
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Patent, faydalı model 

ve endüstriyel tasarım 

başvuru sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ulusal ve uluslararası 

kuruluşlar tarafından 

desteklenen ar-ge 

projesi sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Uluslararası 

endekslerde yer alan 

bilimsel yayın sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ 

Dezavantajlı gruplara 

yönelik sosyal 

entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin 

yapılan faaliyet sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Eğitim programlarına 

başvuran kişi sayısı 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen 

faaliyet sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Sürekli Eğitim 

Merkezi (SEM) ve Dil 

Merkezi (DİLMER) 

tarafından mesleki 

eğitime yönelik 

verilen sertifika sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Tamamlanan sosyal 

sorumluluk projeleri 

sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Üniversitenin 

çevrecilik alanlarında 

aldığı ödül sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 
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YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 

DESTEKLER 

SCI, SCI-Expanded, 

SSCI ve AHCI 

kapsamındaki 

dergilerde öğretim 

elemanı başına düşen 

yayın sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Yükseköğretim 

Kurulu tarafından 

belirlenecek öncelikli 

alanlarda sağlanan 

burslardan yararlanan 

doktora öğrenci sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Yükseköğretim 

Kurulu tarafından 

sağlanan araştırma 

desteklerinden 

yararlananların sayısı          

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Yükseköğretim 

Kurulu tarafından 

sağlanan yurt dışında 

yabancı dil 

yeterliliklerinin 

artırılmasına yönelik 

burslardan yararlanan 

sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Yükseköğretim 

Kurulu, Türkiye 

Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, 

teşvik ve sanat 

ödülleri sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 

LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora eğitimini 

tamamlayanların 

sayısı 

MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ 
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Eğitim bilimleri 

kontenjan doluluk 

oranı 

MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR EĞİTİM FAKÜLTESİ 

Eğitimin program 

süresinde bitirilme 

oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan 

basılı ve elektronik 

kaynak sayısı 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI  

Kütüphanede bulunan 

öğrenci başına düşen 

basılı ve elektronik 

kaynak sayısı 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI  

Kütüphaneden 

yararlanan kişi sayısı 
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI  

Lisansüstü 

öğrencilerin toplam 

öğrenciler içindeki 

payı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen 

eğitim alanı 
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI  

Öğrenci başına düşen 

kapalı alan 
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI  

Öğrenci değişim 

programlarından 

yararlanan 

öğrencilerin oranı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Öğretim üyesi başına 

düşen öğrenci sayısı 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 
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Sosyal bilimler 

kontenjan doluluk 

oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Teknokent veya 

Teknoloji Transfer 

Ofisi (TTO) 

projelerine katılan 

öğrenci sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Uluslararası 

kuruluşlarla ortak 

uygulanan eğitim 

programı sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı dilde eğitim 

veren program sayısı 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu 

akademisyen sayısı 
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu 

öğrenci sayısı 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yan dal ve çift ana dal 

programından mezun 

olanların toplam 

mezun sayısına oranı 

MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Barınma 

hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci 

sayısı   

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Beslenme 

hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci 

sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 
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Öğrenci başına düşen 

sosyal donatı alanı 
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI  

Öğrenci kulüp ve 

topluluk sayısı 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyet sayısı 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde 

öğrenci başına 

barınma harcaması 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde 

öğrenci başına 

beslenme harcaması 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde 

öğrenci yaşamından 

memnuniyet oranı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde 

öğrencilere sunulan 

sağlık hizmetinden 

yararlanan öğrenci 

sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 
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